様 式 第 １ 号（第６条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人長岡観光コンベンション協会
　　会長　　金　山　宏　行　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                （申請者）団体名
                                          代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
コンベンション開催助成金助成対象指定申請書
　一般社団法人長岡観光コンベンション協会コンベンション開催助成金交付要綱の規定により、助成対象の指定を受けたいので、下記の関係書類とともに申請します。
記
１　調書（様式第２号）
２　事業計画書（コンベンションの内容がわかるもの）
３　収支予算書
様 式 第 ２ 号（第６条関係）
調　　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　年　　月     日
	コンベンション
名　　　　　称
	（和文）

	（英文）※国際会議の場合

	開  催  期  日
	　　　　　 年　　 月     日（　 ） ～ 　　　　 年　　 月 　  日（　 ）

	参加予定者数
	総参加者                 人   うち県外参加者 　　　     人(国外参加者を含む)
うち国外参加者         　人

	参  加  範　囲
	1　国　際　　2　全  国  　　3　ブロック（　　　　　　　　　　　　 ）

	分　　　　　類
	1　学　会　　2　大会・会議  3　競技会　 4　その他

	会　　　　　場
	主会場               　             その他

	開　催　実　績
	前　回：　　年　　月　　日～　　月　　日【開催都市：　　　　　　 　 】
総参加者        人 うち県外参加者 　　　 人 うち国外参加者       　人
前々回：　　年　　月　　日～　　月　　日【開催都市：　　　　　　 　 】
総参加者        人 うち県外参加者 　　　 人 うち国外参加者       　人

	主　催　団　体
	 名　称：

	 住　所：〒

	 担当者：　　　　　　　　　　  TEL：　　　　 　　　FAX：

	開 催 事 務 局
（主催と異なる場合）
	 名　称：

	 住　所：〒

	 担当者：　　　　　　　　　　  TEL：　　　　　 　　FAX：

	※添  付  資  料
	□事業計画書　　　□収支予算書

	※公 表 の 可 否
	□ 可　 □ 否 （可の場合は当協会作成のｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝｶﾚﾝﾀﾞｰに掲載いたします）

様 式 第 ３ 号（第６条関係）

年　　　月　　　日

一般社団法人長岡観光コンベンション協会会員の利用予定報告書

（大会名）
　を開催するにあたり、下記の業者を利用する予定です。

	№
	業　　種
	会　　社　　名

	１

	２

	３

	４

	５

（実績報告書提出時には利用会社の印鑑を押印した用紙を提出いただきます）

様 式 第 ４ 号（第６条関係）
年　　　月　　　日

環境に配慮したコンベンションの開催に係る実施予定報告書

（大会名）

　を開催するにあたり、下記の内容により環境に配慮した方策を実施する予定です。

	№
	実施項目
	実施予定内容

	１

	２

	３

（実績報告書提出時には内容を証明する書面を添付いただきます）

 様 式 第 ６ 号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
一般社団法人長岡観光コンベンション協会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
                                  （申請者）団体名
                                            代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
コンベンション開催助成金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付け長観コ第　　号で助成対象指定を受けた事業について下記のとおり変更がありましたので添付書類を添えて申請します。
	　変
更
　内
容

	※添付書類　：　□変更後の事業計画書　  　□変更後の収支予算書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　太枠内をお書きください。

	県外者　（変更前）　　　　　　人　＝（変更後）　　　　　　　　　人
助成予定額合計   （変更後）   　　             円

様 式 第 ７号（第９条関係）
　　年　　月　　日
一般社団法人長岡観光コンベンション協会
　会長　　金　山　宏　行　　様
コンベンション開催助成金交付申請書兼実績報告書
　　　　年　　月　　日付け長観コ第　　号で助成金交付指定を受けたコンベンションについて、開催が終了しましたので、一般社団法人長岡観光コンベンション協会コンベンション開催助成金交付要綱の規定に基づき、下記の助成金額が交付されるよう添付書類を添えて交付申請し、実績報告をします。
	主催団体名

	代表者氏名
	　印

	コンベンションの名　　　　　  称

	開　催　期　間
	　　年　　月　　日（　）　～　　　　　　年　　月　　日（　）

	開　催　会　場

	参  加  範  囲
	   1　国　際　　　2　全  国 　 　3　ブロック

	参　加　者　数
	総参加者：　　　　　　　人
内 県外参加者数　　　　　　　　人（国外参加者を含む）
内 国外参加者数　　　　　か国　　　　　　人　増額分　　　　　　　円
エキスカーション・アトラクション助成金額　　　　　　 　　　　円
　助成金額合計 　      　　　　　　　　         円

	請求金額
	  　　　　　　 金　　　　　　　　　　　　円

	振
込先
	金融機関
口座番号
	　　　　　　銀行　　　　　支店　NO．　　　　　　　　（普通 ・ 当座）

	(ふりがな)
口座名義

	新潟県への補助金申請の有無
	□有　　　□無
	当助成金以外に長岡市

への補助金申請の有無
	□有　　　□無

	添　付　書　類
	□助成対象となる参加者名簿　　　　□収支決算書　　　　□プログラム等

※添付いただく参加者名簿は助成金額算出のために使用するものであり、その他の目的には一切使用いたしません。

様 式 第 ８ 号（第９条関係）

年　　　月　　　日

一般社団法人長岡観光コンベンション協会会員の利用報告書

（大会名）
　を開催するにあたり、下記の業者を利用しましたのでご報告いたします。

	会　　社　　名　　　　　　　会社㊞

	１

	２

	３

	４

	５

（会社印は３社で結構ですが、他にもご利用がございましたらご記入ください）

こちらの用紙の代わりに各業者の領収書のコピーでも結構です。
様 式 第 ９ 号（第９条関係）
年　　　月　　　日

環境に配慮したコンベンションの開催に係る実施報告書

（大会名）

　を開催するにあたり、下記の内容により環境に配慮した方策を実施しましたのでご報告いたします。

	№
	実施事項
	実施内容の詳細

	１

	２

	３

　内容を証明する書面を添付願います。